
UCHWAŁA NR LII/484/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Kutno przez 92 batalion lekkiej 
piechoty 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i poz. 583), Rada Miasta Kutno, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić 92 batalionowi lekkiej piechoty zgodę na używanie herbu Miasta Kutno na odznace 
pamiątkowej  92blp. 

§ 2. Odznaka ma formę krzyża, w którego centralnej części widnieje herb Miasta Kutno. Projekt 
graficzny odznaki pamiątkowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC7DC7E-B3D3-4D86-AB37-B9B195F2C266. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/484/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 10 maja 2022 r. 

Projekt graficzny odznaki pamiątkowej 92 kutnowskiego batalionu lekkiej piechoty 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC7DC7E-B3D3-4D86-AB37-B9B195F2C266. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

